РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2022  № 26                                                                      г. Камень - на – Оби

	О внесении изменения в решение Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 22.12.2021 № 78 «Об утверждении Положения о  размещении нестационарных торговых объектов на территории Каменского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  статьей 27 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,
районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.  Принять решение о внесении изменений в решение Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 22.12.2021 № 78 «Об утверждении Положения о  размещении нестационарных торговых объектов на территории Каменского района Алтайского края».
2. Направить настоящее решение главе  района для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.04.2022.

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                                  А.С. Марин